[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 сентября 2017г. № 296

с. Туринская Слобода
О проведении Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия»

на территории Слободо-Туринского сельского поселения
В целях обеспечения благоустройства, санитарного содержания территории населенных пунктов на территории Слободо-Туринского сельского поселения и во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Слободо-Туринского сельского поселения в рамках участия в акции «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия», администрация Слободо-Туринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить 22.09.2017 г. субботник по санитарной очистке территорий населённых пунктов, парков, скверов, памятников пляжи и зоны отдыха вблизи водоемов,  расположенных в черте населённых пунктов Слободо-Туринского сельского поселения.

2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений, предприятий организовать трудовые коллективы на участие в субботнике на своих и прилегающих территориях.
3. Директору МУАТП «Трэффик», МУП «Слободо-Туринское ЖКХ Плюс»  обеспечить предоставление транспорта для вывозки мусора.
4.Опубликовать настоящее  постановление в районной газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения.
5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Слободо-Туринского сельского поселения.
И.о. Главы администрации

Слободо - Туринского

сельского поселения                                                                                 В.А. Назаруков

PAGE